｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華大墩教育推廣協會 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：台內教推字第字第11400004230號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

2025年第四十二屆大墩陽光暑假夏令營。

一、近期會將文宣寄到貴校(市區地區)，敬請轉發此教育活動。
二、請公告此活動至貴單位網站，提供一般民眾此教育訊息。

『網站公告內容』

升國三~升高三
升學歷程 ✕ 偏鄉服務 ✕ 實戰教育，用愛與陪伴
走進偏鄉內化成長。

三、活動報名網址 http://www.sng.idv.tw
四、活動諮詢專線: 電話(04)24832426轉11

正本：全國各級高中暨高職學校

副本：

地址：台中市中興路二段624號
承辦人：張先生
電話：04-24832426
電子信箱：sng5577@gmail.com

發文日期： 中華民國114年4月23日

主旨：

說明：

一、參加對象：

二、活動內容：

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/23
17:20:04

第1頁，共1頁

訓育組 114/04/24

1140003163